
 

 
Skepparholmen är ett mötes- och spahotell som ligger vid havet i Saltsjö-Boo, 20 minuter från Stockholm. Här är såväl 
privatpersoner som alla typer av mötesgrupper välkomna. Visionen är att vara ett skandinaviskt hotell för möten och 
välbefinnande dit alla längtar tillbaka.  
 
Skepparholmen är miljömärkt enligt Svanen och är kvalitetscertifierat enligt ISO 9001. Verksamheten är säkerhetscertifierad 
och har full pott i Svenska Mötens kvalitetscertifiering och fyra stjärnor enligt SHR:s internationella hotellstandard. 
Skepparholmen samarbetar med andra företag i Nätverket - Vi som köper Miljömärkt, sponsrar Världsnaturfondens 
Östersjöprojekt och deltar i utveckling av en ISO- standard, "Hållbarhet vid Event". 
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Avgifterna går oavkortat till Världsnaturfonden 
"Skepparholmen springer för Östersjön" – 
loppet där löparna gör en insats för ett renare hav 
 
Söndagen den 19 juni arrangerar mötes- och spahotellet Skepparholmen och Boo IF motionsloppet 
"Skepparholmen springer för Östersjön" för andra gången. Deltagaravgifterna går oavkortat till 
Världsnaturfondens arbete för ett renare innanhav. 
– Det blev ett mycket lyckat lopp i fjol och nu satsar vi vidare. Det känns bra att vi kan 
uppmärksamma ett mycket känsligt innanhav och samtidigt lämna ett litet bidrag till "Projekt 
Östersjön", säger Gabriella Persson Klahr, vd för Skepparholmen. 
 
Söndagen den 19 juni är det dags för andra upplagan av 
"Skepparholmen springer för Östersjön". Det 5,5 kilometer långa 
motionsloppet arrangeras av mötes- och spahotellet Skepparholmen 
och Boo IF. 
– Gammal som ung kan vara med. I år sänker vi dessutom 
åldersgränsen till 12 år, och alla mellan 12 och 14 år kan även välja 
att springa en 2 kilometer lång bana, säger Gabriella Persson Klahr. 
 
Deltagaravgiften på 100 kronor går i år, liksom 2010, oavkortat till 
Världsnaturfondens projekt "Rädda Östersjön". 
– Vi bidrar med information och med en liten slant till ett mycket 
viktigt arbete för en oerhört betydelsefull miljö. Att vi både gör en 
insats för miljön och anordnar en aktivitet som är bra och 
inspirerande för vår hälsa, ligger helt i linje med det som vår 
verksamhet står för, säger Gabriella Persson Klahr. 
 

 
 

 
 
"Skepparholmen springer för Östersjön" 
arrangeras i år för andra gången. 
Söndagen den 19 juni är det dags för 
loppet där deltagaravgifterna går till 
Världsnaturfondens arbete för ett renare 
innanhav. 

Mer information om "Skepparholmen springer för Östersjön" finns på:  
Skepparholmen springer för Östersjön. 
 
Östersjöområdet har utsetts av WWF till en prioriterad ekoregion. Regionen har en unik och högst känslig 
miljö med en ständigt ökad belastning. Det finns goda möjligheter att rädda Östersjön även om framtiden 
är skör. Läs mer på WWF:s hemsida: Rädda Östersjön! 
 
För ytterligare information kontakta:  
Gabriella Persson Klahr, vd Skepparholmen, tel 0704-10 85 75 gabriella.persson-
klahr@skepparholmen.se www.skepparholmen.se  
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